
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΕΟΦΠΦ 00:21.45122121 ΑΝΔΡ

.2 1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 00:23.00132132 ΑΝΔΡ

.3 1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟΚ 00:23.09107657 ΑΝΔΡ

.4 1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:23.11120721 ΑΝΔΡ

.5 1993ΖΑΓΚΑΣ ΟΜΗΡΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:23.14156147 ΑΝΔΡ

.6 2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ 00:23.24147053 ΕΦΗΒ

.7 2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:23.33144954 ΕΦΗΒ

.8 1998LIU NIANGUO ΑΝΟΓ 00:23.40132507 ΑΝΔΡ

.9 1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:23.46117797 ΑΝΔΡ

.10 1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 00:23.48139550 ΑΝΔΡ

.11 1996ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:23.58127862 ΑΝΔΡ

.12 2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:23.62147476 ΕΦΗΒ

.13 2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ 00:23.69140151 ΑΝΔΡ

.14 2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ 00:23.85144392 ΕΦΗΒ

.15 2004ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ 00:23.86176573 ΠΑΙΔ

.16 1997NOWAK OLIVIER SWTBTen 00:23.90 ΑΝΔΡ

.17 1999ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ 00:23.97139907 ΑΝΔΡ

.18 1999ΒΕΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:23.99139705 ΑΝΔΡ

.19 1989ΣΚΟΥΤΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:23.9999707 ΑΝΔΡ

.20 2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ 00:24.07154411 ΠΑΙΔ

.21 1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 00:24.11136711 ΑΝΔΡ

.22 1998ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΣΦΠ 00:24.22132474 ΑΝΔΡ

.23 2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:24.29138152 ΑΝΔΡ

.24 1999ΑΛΟΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ 00:24.33140214 ΑΝΔΡ

.25 2002ΚΑΛΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:24.37159236 ΕΦΗΒ

.26 2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΟΓ 00:24.43144924 ΕΦΗΒ

.27 2002ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΝΙ 00:24.45156522 ΕΦΗΒ

.28 2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜ 00:24.46147917 ΕΦΗΒ

.29 2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 00:24.49144030 ΑΝΔΡ

.30 2000ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΟΓ 00:24.53140354 ΑΝΔΡ

.31 2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:24.54158200 ΠΑΙΔ

.32 2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 00:24.54154259 ΕΦΗΒ

.33 2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 00:24.57157285 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:24.58159173 ΠΑΙΔ

.35 1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ 00:24.67128666 ΑΝΔΡ

.36 2002ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ 00:24.70161164 ΕΦΗΒ

.37 2001ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:24.72141877 ΕΦΗΒ

.38 2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ 00:24.73159383 ΕΦΗΒ

.39 2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:24.79157143 ΠΑΙΔ

.40 1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:24.80142099 ΑΝΔΡ

.41 1998ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:24.89137750 ΑΝΔΡ

.42 2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 00:24.92154153 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ 00:25.19116527 ΓΥΝ.

.2 1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΣΦΠ 00:25.74116709 ΓΥΝ.

.3 2000ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΙΑ ΠΑΟΚ 00:26.01167704 ΓΥΝ.

.4 2000RICHTER LEONI SWTBTen 00:26.20 ΓΥΝ.

.5 1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΟ 00:26.27124638 ΓΥΝ.

.6 2001ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:26.38144232 ΝΕΑΝ

.7 1995ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΟΦΠΦ 00:26.46120959 ΓΥΝ.

.8 1998ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟΚ 00:26.50130929 ΓΥΝ.

.9 2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ 00:26.51144164 ΓΥΝ.

.10 1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ 00:26.5693098 ΓΥΝ.

.11 1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ 00:26.71129808 ΓΥΝ.

.12 2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ 00:26.94153289 ΚΡ-Α

.13 2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 00:26.94145179 ΝΕΑΝ

.14 1998MERIZAJ NIKOL ALB 00:27.00 ΓΥΝ.

.15 2004ΧΑΤΖΗΛΟΙΖΟΥ ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:27.01187123 ΚΡ-Α

.16 2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:27.07154519 ΝΕΑΝ

.17 2000ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΦΙΛΙΠΠΑ-ΛΕΩΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:27.17137861 ΓΥΝ.

.18 2001ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ 00:27.22154955 ΝΕΑΝ

.19 2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:27.33155819 ΚΡ-Α

.20 2002ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:27.45146629 ΝΕΑΝ

.21 2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ 00:27.48159180 ΚΡ-Α

.22 1999ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ 00:27.51132878 ΓΥΝ.

.23 1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ 00:27.56111813 ΓΥΝ.

.24 2000ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΤΟΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ 00:27.56175242 ΓΥΝ.

.25 2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ 00:27.63137732 ΓΥΝ.

.26 2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ 00:27.75154608 ΚΡ-Α

.27 2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 00:27.84155755 ΚΡ-Α

.28 2002ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟΚ 00:27.94154111 ΝΕΑΝ

.29 2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:27.95161379 ΠΚ-Α

.30 2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 00:28.08164610 ΠΚ-Α

.31 2002ΜΕΝΤΕΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ 00:28.20147088 ΝΕΑΝ

.32 2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:28.22160323 ΚΡ-Α

.33 1999ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ 00:28.35136596 ΓΥΝ.
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ 00:28.35159188 ΚΡ-Α

.35 2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛ 00:28.36166807 ΠΚ-Β

.36 2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:28.48158863 ΚΡ-Α

.37 1999ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:28.59143476 ΓΥΝ.

.38 1999ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΟΚ 00:28.61138074 ΓΥΝ.

.39 2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΧΑΛ 00:28.71144377 ΝΕΑΝ

.40 2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΕΑΠΟΛΗ 00:28.76160991 ΠΚ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΕΟΦΠΦ 00:49.94122121 ΑΝΔΡ

.2 1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 00:50.19139550 ΑΝΔΡ

.3 1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ 00:50.21110177 ΑΝΔΡ

.4 1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ 00:50.73131484 ΑΝΔΡ

.5 2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:50.96147476 ΕΦΗΒ

.6 1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟΚ 00:51.16107657 ΑΝΔΡ

.7 1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:51.18120721 ΑΝΔΡ

.8 1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 00:51.22136711 ΑΝΔΡ

.9 1993ΖΑΓΚΑΣ ΟΜΗΡΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:51.23156147 ΑΝΔΡ

.10 2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ 00:51.24144392 ΕΦΗΒ

.11 1998LIU NIANGUO ΑΝΟΓ 00:51.46132507 ΑΝΔΡ

.12 1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:51.49117797 ΑΝΔΡ

.13 1997NOWAK OLIVIER SWTBTen 00:51.50 ΑΝΔΡ

.14 1999TERNER TAMAS SWTBTen 00:51.50 ΑΝΔΡ

.15 1998ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΣΦΠ 00:51.55132474 ΑΝΔΡ

.16 2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:51.63138152 ΑΝΔΡ

.17 1989ΣΚΟΥΤΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:51.7499707 ΑΝΔΡ

.18 1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 00:51.75132132 ΑΝΔΡ

.19 2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ 00:51.78155233 ΕΦΗΒ

.20 1996ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:51.89127862 ΑΝΔΡ

.21 2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΕΜΜΑΝΟΥ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:51.94158390 ΠΑΙΔ

.22 1999ΑΛΟΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ 00:51.98140214 ΑΝΔΡ

.23 2004ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ 00:52.31176573 ΠΑΙΔ

.24 1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ 00:52.44128802 ΑΝΔΡ

.25 2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ 00:52.58154411 ΠΑΙΔ

.26 2001ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ 00:52.60147930 ΕΦΗΒ

.27 2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ 00:52.75146751 ΕΦΗΒ

.28 2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:52.77159173 ΠΑΙΔ

.29 1999ΒΕΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:52.90139705 ΑΝΔΡ

.30 2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜ 00:53.01147917 ΕΦΗΒ

.31 2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ 00:53.20138155 ΑΝΔΡ

.32 2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 00:53.23157285 ΠΑΙΔ

.33 1999ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ 00:53.28139907 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 54
Πεμ  01.08.2019  10:38



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2002ΚΑΛΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:53.38159236 ΕΦΗΒ

.35 2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ 00:53.44152951 ΕΦΗΒ

.36 1999ΠΟΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ 00:53.50139901 ΑΝΔΡ

.37 2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 00:53.57144030 ΑΝΔΡ

.38 2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ 00:53.69158503 ΠΑΙΔ

.39 2002ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΝΙ 00:53.70156522 ΕΦΗΒ

.40 2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 00:53.75154259 ΕΦΗΒ

.41 2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ 00:53.86145188 ΕΦΗΒ

.42 2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ 00:54.01154024 ΠΑΙΔ

.43 2000ΖΕΡΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕ 00:54.10137545 ΑΝΔΡ

.44 1999ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:54.11140989 ΑΝΔΡ

.45 1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ 00:54.33128666 ΑΝΔΡ

.46 1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 00:54.38140071 ΑΝΔΡ

.47 2004ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΟΚ 00:54.40158498 ΠΑΙΔ

.48 2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ 00:54.52153681 ΑΝΔΡ

.49 2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ 00:54.59159383 ΕΦΗΒ

.50 2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:54.64153383 ΠΑΙΔ

.51 2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:54.79158469 ΠΑΙΔ

.52 2001ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:54.80148003 ΕΦΗΒ

.53 2002ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NOXAΛΚ 00:54.87152431 ΕΦΗΒ

.54 2002ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ 00:55.21161164 ΕΦΗΒ

.55 1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ 00:55.27112983 ΑΝΔΡ

.56 1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:55.34142099 ΑΝΔΡ

.57 2000LAGOS IASSON ALP'38 00:55.71 ΑΝΔΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ 00:55.50116527 ΓΥΝ.

.2 2000ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΙΑ ΠΑΟΚ 00:56.83167704 ΓΥΝ.

.3 1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΣΦΠ 00:56.89116709 ΓΥΝ.

.4 2000RICHTER LEONI SWTBTen 00:57.00 ΓΥΝ.

.5 1998ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟΚ 00:57.14130929 ΓΥΝ.

.6 1995ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΟΦΠΦ 00:57.61120959 ΓΥΝ.

.7 1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ 00:57.7893098 ΓΥΝ.

.8 2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:57.83146273 ΝΕΑΝ

.9 2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ 00:57.91153289 ΚΡ-Α

.10 1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:57.98135564 ΓΥΝ.

.11 2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ 00:58.08137732 ΓΥΝ.

.12 2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:58.22155819 ΚΡ-Α

.13 2000ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΤΟΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ 00:58.44175242 ΓΥΝ.

.14 2002ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:58.60146629 ΝΕΑΝ

.15 2001ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ 00:58.78154955 ΝΕΑΝ

.16 2004ΧΑΤΖΗΛΟΙΖΟΥ ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:58.81187123 ΚΡ-Α

.17 2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:58.97154519 ΝΕΑΝ

.18 2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:58.99159105 ΠΚ-Α

.19 1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ 00:59.14111813 ΓΥΝ.

.20 2002ΜΕΝΤΕΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ 00:59.23147088 ΝΕΑΝ

.21 2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 00:59.24147276 ΝΕΑΝ

.22 2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ 00:59.30160870 ΠΚ-Α

.23 1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:59.41139446 ΓΥΝ.

.24 1998MERIZAJ NIKOL ALB 00:59.50 ΓΥΝ.

.25 2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 00:59.80145179 ΝΕΑΝ

.26 2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 00:59.97155755 ΚΡ-Α

.27 2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:00.14153787 ΚΡ-Α

.28 1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ 01:00.22129808 ΓΥΝ.

.29 2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:00.32159658 ΠΚ-Α

.30 2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ 01:00.35159180 ΚΡ-Α

.31 2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:00.57160323 ΚΡ-Α

.32 2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ 01:01.01144164 ΓΥΝ.

.33 1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ 01:01.20139115 ΓΥΝ.
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2002ΖΗΝΟΒΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:01.22175662 ΝΕΑΝ

.35 2002ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟΚ 01:01.28154111 ΝΕΑΝ

.36 2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 01:01.44147916 ΝΕΑΝ

.37 2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛ 01:01.50166807 ΠΚ-Β

.38 2000ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:01.59140357 ΓΥΝ.

.39 2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ 01:01.97160075 ΠΚ-Α

.40 2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ 01:02.09159955 ΠΚ-Α

.41 2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΕΑΠΟΛΗ 01:02.35160991 ΠΚ-Α

.42 1999ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ 01:02.42136596 ΓΥΝ.

.43 2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 01:02.44164420 ΠΚ-Β
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ 01:50.04161936 ΕΦΗΒ

.2 1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ 01:51.48110177 ΑΝΔΡ

.3 2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ 01:51.50152434 ΑΝΔΡ

.4 1999TERNER TAMAS SWTBTen 01:51.75 ΑΝΔΡ

.5 2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΕΜΜΑΝΟΥ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:51.76158390 ΠΑΙΔ

.6 1997ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:51.85126633 ΑΝΔΡ

.7 2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:52.35147476 ΕΦΗΒ

.8 1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ 01:52.80128802 ΑΝΔΡ

.9 1998LIU NIANGUO ΑΝΟΓ 01:52.96132507 ΑΝΔΡ

.10 1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ 01:53.14136026 ΑΝΔΡ

.11 2000ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ 01:53.32140125 ΑΝΔΡ

.12 1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 01:53.71136711 ΑΝΔΡ

.13 1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ 01:53.97120721 ΑΝΔΡ

.14 1999ΑΛΟΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ 01:54.64140214 ΑΝΔΡ

.15 1997ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 01:54.66132612 ΑΝΔΡ

.16 1997NOWAK OLIVIER SWTBTen 01:54.80 ΑΝΔΡ

.17 1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 01:55.05139550 ΑΝΔΡ

.18 2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ 01:55.22138155 ΑΝΔΡ

.19 1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟΠΦ 01:55.22136838 ΑΝΔΡ

.20 1999ΠΟΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ 01:55.52139901 ΑΝΔΡ

.21 2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ 01:56.62152951 ΕΦΗΒ

.22 2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:56.70159173 ΠΑΙΔ

.23 1999ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ 01:56.90139907 ΑΝΔΡ

.24 1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 01:57.25140071 ΑΝΔΡ

.25 1998ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ 01:57.35136144 ΑΝΔΡ

.26 2002ΚΑΛΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 01:57.44159236 ΕΦΗΒ

.27 2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ 01:57.73154411 ΠΑΙΔ

.28 2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΡΑ 01:57.77152471 ΕΦΗΒ

.29 1998ΤΣΑΤΗΡΑΣ ΑΔΑΜ ΠΓΣ 01:57.82136055 ΑΝΔΡ

.30 2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ 01:57.85154024 ΠΑΙΔ

.31 2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜ 01:57.95147917 ΕΦΗΒ

.32 2004ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΟΚ 01:58.24158498 ΠΑΙΔ

.33 2001ΠΑΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ 01:58.65142116 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2000ΖΕΡΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕ 01:58.71137545 ΑΝΔΡ

.35 2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:59.06147446 ΠΑΙΔ

.36 1999ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:59.30140989 ΑΝΔΡ

.37 2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:59.35153383 ΠΑΙΔ

.38 2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ 01:59.51158275 ΠΑΙΔ

.39 2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 01:59.65145195 ΕΦΗΒ

.40 2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 01:59.88147905 ΕΦΗΒ

.41 2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 01:59.99146014 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000RICHTER LEONI SWTBTen 02:02.72 ΓΥΝ.

.2 2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ 02:03.91153289 ΚΡ-Α

.3 1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:04.13135564 ΓΥΝ.

.4 2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:04.87146273 ΝΕΑΝ

.5 2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:05.54153417 ΚΡ-Α

.6 1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:06.15139446 ΓΥΝ.

.7 2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ 02:06.30137732 ΓΥΝ.

.8 1998ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟΚ 02:06.44130929 ΓΥΝ.

.9 2002ΜΕΝΤΕΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ 02:06.56147088 ΝΕΑΝ

.10 2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 02:06.77140360 ΓΥΝ.

.11 2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ 02:06.82160870 ΠΚ-Α

.12 2002ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:06.92146629 ΝΕΑΝ

.13 1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ 02:07.63111813 ΓΥΝ.

.14 2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:07.66159105 ΠΚ-Α

.15 2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ 02:07.78160311 ΠΚ-Α

.16 2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:08.19155819 ΚΡ-Α

.17 1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΣΦΠ 02:08.20116709 ΓΥΝ.

.18 2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 02:08.83153307 ΚΡ-Α

.19 1995ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΟΦΠΦ 02:09.09120959 ΓΥΝ.

.20 2003ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΙΑ ΠΓΣ 02:09.26154452 ΚΡ-Α

.21 2002ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 02:09.73147272 ΝΕΑΝ

.22 1998MERIZAJ NIKOL ALB 02:10.00 ΓΥΝ.

.23 1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ 02:10.97131284 ΓΥΝ.

.24 2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ 02:11.03159955 ΠΚ-Α

.25 1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ 02:11.75139115 ΓΥΝ.

.26 2000ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:12.12144142 ΓΥΝ.

.27 2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 02:13.05156726 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ 03:50.81136026 ΑΝΔΡ

.2 2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ 03:51.02161936 ΕΦΗΒ

.3 2000ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ 03:55.98140125 ΑΝΔΡ

.4 1997ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 03:56.65126633 ΑΝΔΡ

.5 1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟΠΦ 03:57.06136838 ΑΝΔΡ

.6 1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ 04:00.52128802 ΑΝΔΡ

.7 1997ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 04:00.99132612 ΑΝΔΡ

.8 1999ΜΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ 04:01.01140106 ΑΝΔΡ

.9 1998ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ 04:03.03136144 ΑΝΔΡ

.10 2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΡΑ 04:03.06152471 ΕΦΗΒ

.11 2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 04:04.60156321 ΠΑΙΔ

.12 1992ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ 04:05.15114480 ΑΝΔΡ

.13 2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 04:05.53147446 ΠΑΙΔ

.14 2001ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ 04:05.85147930 ΕΦΗΒ

.15 2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 04:05.86155522 ΠΑΙΔ

.16 2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 04:07.08143160 ΕΦΗΒ

.17 2000ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜ 04:08.73140947 ΑΝΔΡ

.18 1998ΣΚΟΤΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ 04:10.37186558 ΑΝΔΡ

.19 2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 04:11.37147905 ΕΦΗΒ

.20 1998ΤΣΑΤΗΡΑΣ ΑΔΑΜ ΠΓΣ 04:11.40136055 ΑΝΔΡ

.21 2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ 04:11.72154024 ΠΑΙΔ

.22 1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 04:13.42140071 ΑΝΔΡ

.23 2001ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΦΝΙ 04:14.44147270 ΕΦΗΒ

.24 2002ΚΑΛΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 04:14.49159236 ΕΦΗΒ

.25 2000ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΟΦΠΦ 04:15.31141932 ΑΝΔΡ

.26 2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 04:15.34146014 ΕΦΗΒ

.27 2002ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 04:17.25145163 ΕΦΗΒ

.28 1998ΚΑΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 04:17.37134493 ΑΝΔΡ

.29 1998ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 04:17.38138247 ΑΝΔΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1991ΑΡΑΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ 04:19.33110545 ΓΥΝ.

.2 2000RICHTER LEONI SWTBTen 04:22.90 ΓΥΝ.

.3 2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 04:23.29140360 ΓΥΝ.

.4 1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 04:25.07135564 ΓΥΝ.

.5 2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ 04:25.35153289 ΚΡ-Α

.6 2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 04:26.59153417 ΚΡ-Α

.7 1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ 04:27.47131284 ΓΥΝ.

.8 2002ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 04:28.27147272 ΝΕΑΝ

.9 2002ΜΕΝΤΕΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ 04:28.33147088 ΝΕΑΝ

.10 2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ 04:28.55160870 ΠΚ-Α

.11 2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 04:29.86157452 ΚΡ-Α

.12 1999ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΣΦΠ 04:30.26140525 ΓΥΝ.

.13 2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 04:31.06155030 ΝΕΑΝ

.14 2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 04:32.02153307 ΚΡ-Α

.15 2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 04:32.47157077 ΚΡ-Α

.16 2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ 04:32.58156972 ΚΡ-Α

.17 1997ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ 04:34.00132559 ΓΥΝ.

.18 2000ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 04:34.01144142 ΓΥΝ.

.19 2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ 04:34.35160311 ΠΚ-Α

.20 2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ 04:34.57140180 ΓΥΝ.

.21 2003ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΙΑ ΠΓΣ 04:35.55154452 ΚΡ-Α

.22 1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ 04:36.29136561 ΓΥΝ.

.23 2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ 04:36.31146058 ΓΥΝ.

.24 2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ 04:36.51164458 ΠΚ-Α

.25 2002ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 04:36.76147874 ΝΕΑΝ

.26 2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ 04:36.85159955 ΠΚ-Α

.27 1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΗΡΑΚΛΗΣ 04:36.92139446 ΓΥΝ.

.28 2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ 04:37.00141092 ΝΕΑΝ

.29 2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 04:39.69156726 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ 07:58.99136026 ΑΝΔΡ

.2 2000ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ 08:07.08140125 ΑΝΔΡ

.3 2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ 08:07.36161936 ΕΦΗΒ

.4 1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟΠΦ 08:07.83136838 ΑΝΔΡ

.5 1997ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 08:13.58132612 ΑΝΔΡ

.6 1998ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ 08:23.36136144 ΑΝΔΡ

.7 2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 08:23.72147446 ΠΑΙΔ

.8 1992ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ 08:24.44114480 ΑΝΔΡ

.9 2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 08:27.36143160 ΕΦΗΒ

.10 1999ΜΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ 08:28.04140106 ΑΝΔΡ

.11 1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ 08:30.64128802 ΑΝΔΡ

.12 2000ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜ 08:32.25140947 ΑΝΔΡ

.13 1998ΣΚΟΤΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ 08:32.71186558 ΑΝΔΡ

.14 2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 08:35.23155522 ΠΑΙΔ

.15 1998ΤΣΑΤΗΡΑΣ ΑΔΑΜ ΠΓΣ 08:37.49136055 ΑΝΔΡ

.16 2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 08:41.76147905 ΕΦΗΒ

.17 2003ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ-ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 08:44.64157101 ΠΑΙΔ

.18 1991ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ 08:47.94112388 ΑΝΔΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1991ΑΡΑΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ 08:48.17110545 ΓΥΝ.

.2 2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 09:06.64140360 ΓΥΝ.

.3 1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ 09:08.99131284 ΓΥΝ.

.4 2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ 09:13.70156972 ΚΡ-Α

.5 2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ 09:14.17141092 ΝΕΑΝ

.6 2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 09:14.43157452 ΚΡ-Α

.7 2002ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 09:16.01147272 ΝΕΑΝ

.8 2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 09:17.69157077 ΚΡ-Α

.9 2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 09:18.01153307 ΚΡ-Α

.10 1997ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ 09:20.71132559 ΓΥΝ.

.11 2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 09:22.87155030 ΝΕΑΝ

.12 2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ 09:23.50141240 ΓΥΝ.

.13 2003ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΙΑ ΠΓΣ 09:24.71154452 ΚΡ-Α

.14 2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ 09:25.90140180 ΓΥΝ.

.15 1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ 09:29.45136561 ΓΥΝ.

.16 2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 09:30.20156726 ΚΡ-Α

.17 2000ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 09:31.59144142 ΓΥΝ.

.18 2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΒΑ 09:32.71157511 ΝΕΑΝ

.19 2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ 09:36.58164458 ΠΚ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ 00:24.75131484 ΑΝΔΡ

.2 1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ 00:25.56133870 ΑΝΔΡ

.3 2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ 00:25.94146751 ΕΦΗΒ

.4 1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 00:26.03120256 ΑΝΔΡ

.5 2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:26.05142176 ΑΝΔΡ

.6 2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:26.05144954 ΕΦΗΒ

.7 2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ 00:26.07155233 ΕΦΗΒ

.8 2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ 00:26.47152434 ΑΝΔΡ

.9 1994ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:26.51122948 ΑΝΔΡ

.10 2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:26.65138152 ΑΝΔΡ

.11 2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:26.83158469 ΠΑΙΔ

.12 1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:26.88132305 ΑΝΔΡ

.13 2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΟΓ 00:26.92144924 ΕΦΗΒ

.14 2002ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΙΛΩΝ 00:27.05146150 ΕΦΗΒ

.15 1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:27.16128041 ΑΝΔΡ

.16 2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:27.32158702 ΕΦΗΒ

.17 2003ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ 00:27.48157338 ΠΑΙΔ

.18 2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ 00:27.50158275 ΠΑΙΔ

.19 1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ 00:27.56123626 ΑΝΔΡ

.20 2000LAGOS IASSON ALP'38 00:27.62 ΑΝΔΡ

.21 1996ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:27.62127862 ΑΝΔΡ

.22 2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ 00:27.67152509 ΕΦΗΒ

.23 2001ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:27.83142077 ΕΦΗΒ

.24 1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 00:28.08139550 ΑΝΔΡ

.25 1999ΤΖΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:28.16139937 ΑΝΔΡ

.26 2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:28.29157143 ΠΑΙΔ

.27 1995ΘΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 00:28.41125418 ΑΝΔΡ

.28 2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ 00:28.58154444 ΕΦΗΒ

.29 2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ 00:28.61155336 ΠΑΙΔ

.30 1994ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ 00:28.65119646 ΑΝΔΡ

.31 1999ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ 00:28.77139770 ΑΝΔΡ

.32 2000ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:29.04140183 ΑΝΔΡ

.33 1998ΖΑΜΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:29.10137051 ΑΝΔΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2001ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:29.25141877 ΕΦΗΒ

.35 2002ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NOXAΛΚ 00:29.26152431 ΕΦΗΒ

.36 2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ 00:29.38158353 ΠΑΙΔ

.37 1999ΜΠΙΦΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΓΣ 00:29.44139899 ΑΝΔΡ

.38 2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ 00:29.45153293 ΠΑΙΔ

.39 2000ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ 00:29.66141347 ΑΝΔΡ

.40 2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦΑΝΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ 00:29.73159882 ΠΑΙΔ

.41 1994ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:29.77116255 ΑΝΔΡ

.42 2003ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ 00:29.85154409 ΠΑΙΔ

.43 2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦΡΑΙΜ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:29.96159932 ΠΠ-Β

.44 2003ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ 00:30.03153943 ΠΑΙΔ

.45 1997ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕ 00:30.03131006 ΑΝΔΡ

.46 2001ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 00:30.05152553 ΕΦΗΒ

.47 2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:30.06156771 ΠΑΙΔ

.48 2000ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:30.18144171 ΑΝΔΡ

.49 2003ΑΔΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ 00:30.26158889 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ 00:28.48116527 ΓΥΝ.

.2 2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ 00:29.72144164 ΓΥΝ.

.3 2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 00:29.97147276 ΝΕΑΝ

.4 1999ΣΑΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ 00:30.00140004 ΓΥΝ.

.5 2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:30.46154343 ΚΡ-Α

.6 1997ΘΩΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΗΣ 00:30.48131913 ΓΥΝ.

.7 2000ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΙΑ ΠΑΟΚ 00:30.57167704 ΓΥΝ.

.8 2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 00:30.60145179 ΝΕΑΝ

.9 2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ 00:30.74159180 ΚΡ-Α

.10 1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 00:30.75119123 ΓΥΝ.

.11 1999ΝΤΑΛΛΑ ΟΛΓΑ ΑΟΠΦ 00:30.87136698 ΓΥΝ.

.12 1997ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:30.97129745 ΓΥΝ.

.13 2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:31.07139319 ΓΥΝ.

.14 2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 00:31.16155694 ΚΡ-Α

.15 2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ 00:31.17160402 ΚΡ-Α

.16 2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ 00:31.25145850 ΝΕΑΝ

.17 1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:31.43139757 ΓΥΝ.

.18 1999ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:31.47143476 ΓΥΝ.

.19 2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ 00:31.53166067 ΝΕΑΝ

.20 2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ 00:31.57157277 ΠΚ-Α

.21 2001ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛ 00:31.63144459 ΝΕΑΝ

.22 1998ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ 00:31.66159264 ΓΥΝ.

.23 2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ 00:31.94154608 ΚΡ-Α

.24 2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ 00:32.07159188 ΚΡ-Α

.25 1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ 00:32.1293098 ΓΥΝ.

.26 2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ 00:32.38145124 ΝΕΑΝ

.27 2004ΧΑΤΙΓΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕ 00:32.38176215 ΚΡ-Α

.28 2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 00:32.74157452 ΚΡ-Α

.29 2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:33.03170038 ΠΚ-Β

.30 2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ 00:33.20158286 ΚΡ-Α

.31 2002ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:33.21148058 ΝΕΑΝ

.32 1999ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΟΚ 00:33.24138074 ΓΥΝ.
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ 00:53.56131484 ΑΝΔΡ

.2 2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:55.34142176 ΑΝΔΡ

.3 1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ 00:55.38133870 ΑΝΔΡ

.4 2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ 00:56.39155233 ΕΦΗΒ

.5 1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 00:56.67120256 ΑΝΔΡ

.6 2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ 00:56.74152434 ΑΝΔΡ

.7 2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ 00:56.77146751 ΕΦΗΒ

.8 2002ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΙΛΩΝ 00:57.23146150 ΕΦΗΒ

.9 1994ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:57.49122948 ΑΝΔΡ

.10 1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:57.78132305 ΑΝΔΡ

.11 1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ 00:58.48123626 ΑΝΔΡ

.12 2003ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ 00:58.74157338 ΠΑΙΔ

.13 2000LAGOS IASSON ALP'38 00:58.76 ΑΝΔΡ

.14 1999TERNER TAMAS SWTBTen 00:58.80 ΑΝΔΡ

.15 2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:58.84158702 ΕΦΗΒ

.16 2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ 00:59.13158275 ΠΑΙΔ

.17 2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:59.14138152 ΑΝΔΡ

.18 2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΟΓ 00:59.14144924 ΕΦΗΒ

.19 2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ 00:59.27152509 ΕΦΗΒ

.20 2001ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:59.45142077 ΕΦΗΒ

.21 1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:59.57128041 ΑΝΔΡ

.22 1996ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:59.81127862 ΑΝΔΡ

.23 2003ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 01:00.20157418 ΠΑΙΔ

.24 2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ 01:00.63147335 ΠΑΙΔ

.25 1999ΤΖΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:01.27139937 ΑΝΔΡ

.26 1995ΘΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 01:01.54125418 ΑΝΔΡ

.27 2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ 01:01.57160848 ΠΠ-Α

.28 1998ΖΑΜΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:01.98137051 ΑΝΔΡ

.29 2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ 01:02.08154444 ΕΦΗΒ

.30 1999ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ 01:02.51139770 ΑΝΔΡ

.31 1994ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ 01:02.59119646 ΑΝΔΡ

.32 2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ 01:02.67155336 ΠΑΙΔ

.33 2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ 01:02.87158353 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦΑΝΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ 01:02.97159882 ΠΑΙΔ

.35 2002ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NOXAΛΚ 01:03.32152431 ΕΦΗΒ

.36 2000ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:03.44140183 ΑΝΔΡ

.37 1999ΜΠΙΦΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΓΣ 01:03.61139899 ΑΝΔΡ

.38 2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ 01:04.30153293 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 01:03.27147276 ΝΕΑΝ

.2 1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ 01:04.44116527 ΓΥΝ.

.3 1999ΣΑΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ 01:04.50140004 ΓΥΝ.

.4 2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ 01:04.92144164 ΓΥΝ.

.5 1999ΝΤΑΛΛΑ ΟΛΓΑ ΑΟΠΦ 01:05.24136698 ΓΥΝ.

.6 2000ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΣΦΠ 01:05.33143616 ΓΥΝ.

.7 1997ΘΩΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΗΣ 01:05.89131913 ΓΥΝ.

.8 1997ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:05.90129745 ΓΥΝ.

.9 2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ 01:05.93159180 ΚΡ-Α

.10 2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:06.98153103 ΚΡ-Α

.11 2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:07.19139319 ΓΥΝ.

.12 2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ 01:07.26160402 ΚΡ-Α

.13 1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:07.52139757 ΓΥΝ.

.14 2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 01:08.35147916 ΝΕΑΝ

.15 2002ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:08.67148058 ΝΕΑΝ

.16 2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 01:08.81155694 ΚΡ-Α

.17 2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ 01:08.88157277 ΠΚ-Α

.18 2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:09.20162151 ΚΡ-Α

.19 2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ 01:09.55166067 ΝΕΑΝ

.20 2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ 01:09.70160685 ΠΚ-Α

.21 2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ 01:09.72160075 ΠΚ-Α

.22 2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ 01:09.91159188 ΚΡ-Α

.23 2004ΧΑΤΙΓΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕ 01:10.14176215 ΚΡ-Α

.24 2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:10.51170038 ΠΚ-Β

.25 2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ 01:11.53162525 ΠΚ-Β

.26 2001ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛ 01:11.57144459 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ 01:58.44131484 ΑΝΔΡ

.2 2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:59.36142176 ΑΝΔΡ

.3 1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ 02:02.62133870 ΑΝΔΡ

.4 2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ 02:02.83152434 ΑΝΔΡ

.5 2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ 02:02.99155233 ΕΦΗΒ

.6 2002ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΙΛΩΝ 02:03.11146150 ΕΦΗΒ

.7 2000LAGOS IASSON ALP'38 02:06.88 ΑΝΔΡ

.8 2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ 02:06.90158275 ΠΑΙΔ

.9 2003ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:07.07157418 ΠΑΙΔ

.10 1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ 02:07.48132305 ΑΝΔΡ

.11 1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ 02:08.19123626 ΑΝΔΡ

.12 2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:08.68158702 ΕΦΗΒ

.13 2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ 02:08.69147741 ΕΦΗΒ

.14 2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ 02:09.27152509 ΕΦΗΒ

.15 2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ 02:09.41160848 ΠΠ-Α

.16 2003ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:10.14156380 ΠΑΙΔ

.17 2002ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 02:10.89154947 ΕΦΗΒ

.18 2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ 02:12.68154444 ΕΦΗΒ

.19 2003ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ 02:13.02157338 ΠΑΙΔ

.20 1998ΖΑΜΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:13.06137051 ΑΝΔΡ

.21 2001ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:13.40142077 ΕΦΗΒ

.22 1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 02:16.75140071 ΑΝΔΡ

.23 2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ 02:17.27155336 ΠΑΙΔ

.24 1995ΘΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 02:17.50125418 ΑΝΔΡ

.25 2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ 02:18.25158353 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1999ΣΑΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ 02:18.06140004 ΓΥΝ.

.2 2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:20.23154343 ΚΡ-Α

.3 2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 02:20.88147276 ΝΕΑΝ

.4 2000ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΣΦΠ 02:22.29143616 ΓΥΝ.

.5 1999ΝΤΑΛΛΑ ΟΛΓΑ ΑΟΠΦ 02:22.90136698 ΓΥΝ.

.6 1997ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:24.20129745 ΓΥΝ.

.7 2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ 02:25.70160402 ΚΡ-Α

.8 2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 02:25.92162151 ΚΡ-Α

.9 2002ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:25.98148058 ΝΕΑΝ

.10 2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:26.30139319 ΓΥΝ.

.11 1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:26.67139757 ΓΥΝ.

.12 2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ 02:26.71160685 ΠΚ-Α

.13 1997ΘΩΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΗΣ 02:27.82131913 ΓΥΝ.

.14 2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ 02:27.96160075 ΠΚ-Α

.15 1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:28.41139446 ΓΥΝ.

.16 2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ 02:30.34159274 ΠΚ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΕΟΦΠΦ 00:23.29122121 ΑΝΔΡ

.2 1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ 00:24.55110177 ΑΝΔΡ

.3 2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:24.56144954 ΕΦΗΒ

.4 1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:24.68117797 ΑΝΔΡ

.5 1997NOWAK OLIVIER SWTBTen 00:24.70 ΑΝΔΡ

.6 2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:24.88158469 ΠΑΙΔ

.7 1999TERNER TAMAS SWTBTen 00:24.90 ΑΝΔΡ

.8 2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ 00:24.91147053 ΕΦΗΒ

.9 1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ 00:24.93133870 ΑΝΔΡ

.10 2000MULTIN SAVERIO SWTBTen 00:25.00 ΑΝΔΡ

.11 2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ 00:25.04138155 ΑΝΔΡ

.12 1989ΣΚΟΥΤΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:25.1099707 ΑΝΔΡ

.13 1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 00:25.15132132 ΑΝΔΡ

.14 1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:25.18130491 ΑΝΔΡ

.15 1994ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝ ΟΣΦΠ 00:25.25128750 ΑΝΔΡ

.16 2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΡΙΣ ΟΣΦΠ 00:25.28140508 ΑΝΔΡ

.17 1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:25.33128041 ΑΝΔΡ

.18 1993ΖΑΓΚΑΣ ΟΜΗΡΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:25.34156147 ΑΝΔΡ

.19 2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΕΜΜΑΝΟΥ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:25.34158390 ΠΑΙΔ

.20 1989ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ 00:25.35107567 ΑΝΔΡ

.21 2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:25.38159173 ΠΑΙΔ

.22 1999ΒΕΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:25.52139705 ΑΝΔΡ

.23 1998ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΣΦΠ 00:25.62132474 ΑΝΔΡ

.24 2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ 00:25.66154411 ΠΑΙΔ

.25 2004ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ 00:25.68156408 ΠΑΙΔ

.26 2001ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:25.69144689 ΕΦΗΒ

.27 1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:25.72120721 ΑΝΔΡ

.28 1998ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:25.75138247 ΑΝΔΡ

.29 2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ 00:25.82144392 ΕΦΗΒ

.30 1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ 00:25.92112983 ΑΝΔΡ

.31 2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ 00:25.93140151 ΑΝΔΡ

.32 1999ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ 00:25.94139907 ΑΝΔΡ

.33 2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜ 00:25.96147917 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 00:26.04120256 ΑΝΔΡ

.35 2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 00:26.07144490 ΕΦΗΒ

.36 1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ 00:26.08125073 ΑΝΔΡ

.37 2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 00:26.14157285 ΠΑΙΔ

.38 1999ΠΑΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΟΠΦ 00:26.15167232 ΑΝΔΡ

.39 2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:26.22157143 ΠΑΙΔ

.40 1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ 00:26.25128666 ΑΝΔΡ

.41 2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 00:26.27154259 ΕΦΗΒ

.42 2000ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΟΓ 00:26.45140354 ΑΝΔΡ

.43 2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:26.45156174 ΠΑΙΔ

.44 2001ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΣΟΝΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:26.53152425 ΕΦΗΒ

.45 1996ΧΑΜΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ 00:26.60131582 ΑΝΔΡ

.46 2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΓΣ 00:26.68145192 ΑΝΔΡ

.47 1999ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:26.69137795 ΑΝΔΡ

.48 1999ΑΛΟΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ 00:26.72140214 ΑΝΔΡ

.49 1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:26.74142099 ΑΝΔΡ

.50 2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:26.77158200 ΠΑΙΔ

.51 1999ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ 00:26.88136162 ΑΝΔΡ

.52 2002ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ 00:26.88161164 ΕΦΗΒ

.53 1998ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:27.06136066 ΑΝΔΡ

.54 1997ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕ 00:27.07131006 ΑΝΔΡ

.55 2001ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:27.09148003 ΕΦΗΒ

.56 2001ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 00:27.13147931 ΕΦΗΒ

.57 1995ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ 00:27.14121876 ΑΝΔΡ

.58 1994ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:27.15116255 ΑΝΔΡ

.59 1998ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:27.20137750 ΑΝΔΡ

.60 2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥ 00:27.20144111 ΑΝΔΡ

.61 2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ 00:27.24159383 ΕΦΗΒ

.62 1994ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ 00:27.28119646 ΑΝΔΡ

.63 1997ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ XANΘ 00:27.34133342 ΑΝΔΡ

.64 2003ΜΠΑΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73 00:27.35155655 ΠΑΙΔ

.65 2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ 00:27.36158503 ΠΑΙΔ

.66 2003ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ 00:27.38159235 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:27.39161828 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 00:26.26119123 ΓΥΝ.

.2 1992ΒΟΥΡΝΑ ΚΡΙΣΤΕΛ ΕΟΦΠΦ 00:27.37111233 ΓΥΝ.

.3 2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:27.75155820 ΚΡ-Α

.4 2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 00:27.96145179 ΝΕΑΝ

.5 2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:28.17153787 ΚΡ-Α

.6 1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΟ 00:28.23124638 ΓΥΝ.

.7 2000ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΙΑ ΠΑΟΚ 00:28.40167704 ΓΥΝ.

.8 1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΣΦΠ 00:28.47116709 ΓΥΝ.

.9 1998ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ 00:28.55159264 ΓΥΝ.

.10 2003ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:28.59160483 ΚΡ-Α

.11 2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ 00:28.66145850 ΝΕΑΝ

.12 2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:28.66155849 ΚΡ-Α

.13 1995ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΟΦΠΦ 00:28.70120959 ΓΥΝ.

.14 2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ 00:28.85145124 ΝΕΑΝ

.15 1998ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟΚ 00:28.93130929 ΓΥΝ.

.16 1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ 00:28.9993098 ΓΥΝ.

.17 2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:29.18161379 ΠΚ-Α

.18 2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:29.30159658 ΠΚ-Α

.19 2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:29.34147385 ΝΕΑΝ

.20 2000ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΦΙΛΙΠΠΑ-ΛΕΩΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:29.41137861 ΓΥΝ.

.21 1998MERIZAJ NIKOL ALB 00:29.45 ΓΥΝ.

.22 1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ 00:29.53129808 ΓΥΝ.

.23 2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:29.55159105 ΠΚ-Α

.24 2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΟΣΦΠ 00:29.67175229 ΝΕΑΝ

.25 2003ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 00:29.75154315 ΚΡ-Α

.26 2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:29.87139319 ΓΥΝ.

.27 2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:29.97156625 ΚΡ-Α

.28 2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ 00:29.97146058 ΓΥΝ.

.29 2002ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΟΒΑ 00:29.99153709 ΝΕΑΝ

.30 2000ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:30.00140357 ΓΥΝ.

.31 2001ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ 00:30.05154955 ΝΕΑΝ

.32 2000ΜΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΡΙΦΥΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ 00:30.05144036 ΓΥΝ.

.33 1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 00:30.07140007 ΓΥΝ.
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:30.08152521 ΝΕΑΝ

.35 2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛ 00:30.10166807 ΠΚ-Β

.36 1999ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:30.11143476 ΓΥΝ.

.37 2005ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:30.14162394 ΠΚ-Α

.38 2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:30.20160323 ΚΡ-Α

.39 2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ 00:30.21157277 ΠΚ-Α

.40 2000ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ 00:30.40143167 ΓΥΝ.

.41 2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΕΑΠΟΛΗ 00:30.44160991 ΠΚ-Α

.42 2002ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ 00:30.50152959 ΝΕΑΝ

.43 2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ 00:30.68162064 ΚΡ-Α

.44 2001ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛ 00:30.76144459 ΝΕΑΝ

.45 1997ΑΠΟΔΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:30.78140058 ΓΥΝ.

.46 2002ΤΕΛΟ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΟ 00:30.79159773 ΝΕΑΝ

.47 2003ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΑ 00:30.89153399 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1994ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:53.41122308 ΑΝΔΡ

.2 1989ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ 00:53.81107567 ΑΝΔΡ

.3 2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΕΜΜΑΝΟΥ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:54.67158390 ΠΑΙΔ

.4 1994ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝ ΟΣΦΠ 00:55.13128750 ΑΝΔΡ

.5 1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΕΟΦΠΦ 00:55.17122121 ΑΝΔΡ

.6 1999TERNER TAMAS SWTBTen 00:55.20 ΑΝΔΡ

.7 1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:55.20128041 ΑΝΔΡ

.8 1999ΒΕΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:55.37139705 ΑΝΔΡ

.9 2000MULTIN SAVERIO SWTBTen 00:55.50 ΑΝΔΡ

.10 2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΡΙΣ ΟΣΦΠ 00:55.60140508 ΑΝΔΡ

.11 1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:55.65117797 ΑΝΔΡ

.12 1986ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ ΠΑΟ 00:55.6693057 ΑΝΔΡ

.13 1997NOWAK OLIVIER SWTBTen 00:55.80 ΑΝΔΡ

.14 2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ 00:55.85138155 ΑΝΔΡ

.15 1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ 00:55.97110177 ΑΝΔΡ

.16 2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ 00:56.18147053 ΕΦΗΒ

.17 2001ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ 00:56.18147930 ΕΦΗΒ

.18 1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ 00:56.30112983 ΑΝΔΡ

.19 2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 00:56.33145195 ΕΦΗΒ

.20 1989ΣΚΟΥΤΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:56.4599707 ΑΝΔΡ

.21 1998ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:56.70138247 ΑΝΔΡ

.22 2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:56.91156321 ΠΑΙΔ

.23 2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ 00:56.99137003 ΑΝΔΡ

.24 1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:57.01130491 ΑΝΔΡ

.25 2001ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:57.20144689 ΕΦΗΒ

.26 2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΟΚ 00:57.28143639 ΑΝΔΡ

.27 1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ 00:57.34125073 ΑΝΔΡ

.28 1998ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΣΦΠ 00:57.40132474 ΑΝΔΡ

.29 2001ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΣΟΝΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:57.53152425 ΕΦΗΒ

.30 2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:57.61158469 ΠΑΙΔ

.31 2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΓΣ 00:57.87145192 ΑΝΔΡ

.32 2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:58.02156174 ΠΑΙΔ

.33 2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:58.03147457 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 1999ΜΑΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛ 00:58.07136267 ΑΝΔΡ

.35 2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ 00:58.13152951 ΕΦΗΒ

.36 2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:58.25157143 ΠΑΙΔ

.37 1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ 00:58.34128666 ΑΝΔΡ

.38 2002ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:58.43145163 ΕΦΗΒ

.39 1999ΠΑΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΟΠΦ 00:58.48167232 ΑΝΔΡ

.40 2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ 00:58.60156478 ΠΑΙΔ

.41 2004ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ 00:58.64156408 ΠΑΙΔ

.42 2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 00:58.82157285 ΠΑΙΔ

.43 1998ΚΑΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 00:59.16134493 ΑΝΔΡ

.44 2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 00:59.17154259 ΕΦΗΒ

.45 2001ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:59.34148003 ΕΦΗΒ

.46 2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥ 00:59.48145988 ΕΦΗΒ

.47 2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:59.50161828 ΠΑΙΔ

.48 1999ΑΧΜΕΝΤ-ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΓΣ 00:59.58140118 ΑΝΔΡ

.49 2001ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 00:59.58147931 ΕΦΗΒ

.50 2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ 00:59.88158503 ΠΑΙΔ

.51 2004ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΟΚ 01:00.02158498 ΠΑΙΔ

.52 1995ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ 01:00.14121876 ΑΝΔΡ

.53 2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:00.17137599 ΑΝΔΡ

.54 2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥ 01:00.20144111 ΑΝΔΡ

.55 2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦΑΝΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ 01:00.33159882 ΠΑΙΔ

.56 2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΗΣ 01:00.40159886 ΠΑΙΔ

.57 2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ 01:00.42154301 ΕΦΗΒ

.58 2003ΜΠΑΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73 01:00.56155655 ΠΑΙΔ

.59 2003ΠΡΕΒΕΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 01:00.66154321 ΠΑΙΔ

.60 2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ 01:00.81154526 ΠΑΙΔ

.61 2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 01:00.91154153 ΠΑΙΔ

.62 1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 01:00.93108946 ΑΝΔΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 00:57.88119123 ΓΥΝ.

.2 2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:00.61155820 ΚΡ-Α

.3 1992ΒΟΥΡΝΑ ΚΡΙΣΤΕΛ ΕΟΦΠΦ 01:01.59111233 ΓΥΝ.

.4 1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:02.70135564 ΓΥΝ.

.5 2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:02.70153417 ΚΡ-Α

.6 2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:03.21153787 ΚΡ-Α

.7 1999ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΣΦΠ 01:03.41140525 ΓΥΝ.

.8 2003ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 01:03.63160483 ΚΡ-Α

.9 1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 01:03.69139683 ΓΥΝ.

.10 2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ 01:04.21160870 ΠΚ-Α

.11 2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:04.25159658 ΠΚ-Α

.12 2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:04.28155849 ΚΡ-Α

.13 2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ 01:04.44145850 ΝΕΑΝ

.14 1999ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ 01:04.47132878 ΓΥΝ.

.15 1998ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ 01:04.70159264 ΓΥΝ.

.16 2000ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΦΙΛΙΠΠΑ-ΛΕΩΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:04.97137861 ΓΥΝ.

.17 2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:05.60159870 ΚΡ-Α

.18 2002ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΟΒΑ 01:05.61153709 ΝΕΑΝ

.19 2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ 01:05.68146058 ΓΥΝ.

.20 2003ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:05.95159345 ΚΡ-Α

.21 2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΝΙ 01:06.05159933 ΚΡ-Α

.22 2003ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 01:06.08154315 ΚΡ-Α

.23 2000ΜΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΡΙΦΥΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ 01:06.11144036 ΓΥΝ.

.24 2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΟΣΦΠ 01:06.17175229 ΝΕΑΝ

.25 2000ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:06.17140357 ΓΥΝ.

.26 2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ 01:06.50145124 ΝΕΑΝ

.27 2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:06.60152521 ΝΕΑΝ

.28 2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:06.90159105 ΠΚ-Α

.29 2005ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:06.95162394 ΠΚ-Α

.30 2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ 01:07.14160311 ΠΚ-Α

.31 2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:07.58161379 ΠΚ-Α

.32 1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 01:07.61140007 ΓΥΝ.

.33 2000ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ 01:07.66143167 ΓΥΝ.
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2002ΤΕΛΟ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΟ 01:07.92159773 ΝΕΑΝ

.35 2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:08.21156625 ΚΡ-Α

.36 2002ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ 01:08.38152959 ΝΕΑΝ

.37 2003ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΑ 01:08.55153399 ΚΡ-Α

.38 2000ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΟΣΦΠ 01:08.66155559 ΓΥΝ.

.39 2004ΙΚΑΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Κ.ΡΟΗ 01:09.26156702 ΚΡ-Α

.40 2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ 01:09.43158627 ΝΕΑΝ

.41 2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΛΩΝ 01:09.71157485 ΚΡ-Α

.42 2003ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:09.88154197 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1989ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ 02:00.11107567 ΑΝΔΡ

.2 2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ 02:00.83137003 ΑΝΔΡ

.3 1994ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝ ΟΣΦΠ 02:01.85128750 ΑΝΔΡ

.4 1999TERNER TAMAS SWTBTen 02:03.09 ΑΝΔΡ

.5 1994ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:03.69122308 ΑΝΔΡ

.6 2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΟΚ 02:04.39143639 ΑΝΔΡ

.7 2001ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ 02:04.79147930 ΕΦΗΒ

.8 2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:05.06156321 ΠΑΙΔ

.9 1998ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:05.18138247 ΑΝΔΡ

.10 2000MULTIN SAVERIO SWTBTen 02:05.50 ΑΝΔΡ

.11 2001ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΣΟΝΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:05.58152425 ΕΦΗΒ

.12 1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ 02:06.57112983 ΑΝΔΡ

.13 2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 02:06.74147457 ΠΑΙΔ

.14 2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΡΙΣ ΟΣΦΠ 02:08.16140508 ΑΝΔΡ

.15 1999ΜΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ 02:08.20140106 ΑΝΔΡ

.16 1999ΑΧΜΕΝΤ-ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΓΣ 02:08.48140118 ΑΝΔΡ

.17 2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΓΣ 02:09.92145192 ΑΝΔΡ

.18 2002ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:10.23145163 ΕΦΗΒ

.19 1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ 02:10.47123626 ΑΝΔΡ

.20 1998ΚΑΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 02:11.23134493 ΑΝΔΡ

.21 2003ΠΡΕΒΕΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 02:12.07154321 ΠΑΙΔ

.22 2001ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 02:13.14147931 ΕΦΗΒ

.23 2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 02:13.37143160 ΕΦΗΒ

.24 2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:13.72158200 ΠΑΙΔ

.25 1999ΠΑΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΟΠΦ 02:14.02167232 ΑΝΔΡ

.26 2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 02:14.06154153 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 02:13.83119123 ΓΥΝ.

.2 2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:14.15155820 ΚΡ-Α

.3 2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:18.54153103 ΚΡ-Α

.4 1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 02:19.11139683 ΓΥΝ.

.5 2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ 02:20.46141240 ΓΥΝ.

.6 1991ΑΡΑΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ 02:21.36110545 ΓΥΝ.

.7 2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:24.20154343 ΚΡ-Α

.8 2003ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:24.68160483 ΚΡ-Α

.9 2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ 02:25.46146058 ΓΥΝ.

.10 2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:25.86159870 ΚΡ-Α

.11 2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:26.38159658 ΠΚ-Α

.12 2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΝΙ 02:27.37159933 ΚΡ-Α

.13 2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:27.56155849 ΚΡ-Α

.14 2003ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:27.68159345 ΚΡ-Α

.15 2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΟΣΦΠ 02:27.95175229 ΝΕΑΝ

.16 2002ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΟΒΑ 02:28.18153709 ΝΕΑΝ

.17 2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:28.45158862 ΚΡ-Α

.18 2003ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 02:29.18154315 ΚΡ-Α

.19 2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ 02:29.96145850 ΝΕΑΝ

.20 2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:31.30152521 ΝΕΑΝ

.21 2003ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 02:32.92154197 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1992ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ 00:28.03115935 ΑΝΔΡ

.2 2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:28.08143452 ΕΦΗΒ

.3 1986ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ ΠΑΟ 00:28.5793057 ΑΝΔΡ

.4 1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ 00:28.67132662 ΑΝΔΡ

.5 2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ 00:28.80155830 ΕΦΗΒ

.6 1993ΖΑΓΚΑΣ ΟΜΗΡΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:28.86156147 ΑΝΔΡ

.7 1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ 00:28.89125073 ΑΝΔΡ

.8 1994ΣΜΙΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:28.93128734 ΑΝΔΡ

.9 2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ 00:29.11140151 ΑΝΔΡ

.10 1998LIU NIANGUO ΑΝΟΓ 00:29.13132507 ΑΝΔΡ

.11 2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 00:29.15155828 ΕΦΗΒ

.12 2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ 00:29.29147053 ΕΦΗΒ

.13 2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ 00:29.34145849 ΕΦΗΒ

.14 1998ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:29.40136066 ΑΝΔΡ

.15 1993ΣΑΜΙΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:29.40116388 ΑΝΔΡ

.16 1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ XANΘ 00:29.80109640 ΑΝΔΡ

.17 1995ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ 00:29.95124373 ΑΝΔΡ

.18 2004ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ 00:30.12156408 ΠΑΙΔ

.19 2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟ NOKOΡΙΝ 00:30.20146720 ΕΦΗΒ

.20 2002ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ 00:30.25147546 ΕΦΗΒ

.21 1998ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:30.26137750 ΑΝΔΡ

.22 1998ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΟΚ 00:30.33135248 ΑΝΔΡ

.23 2004ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ 00:30.57157892 ΠΑΙΔ

.24 2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ 00:30.57153681 ΑΝΔΡ

.25 2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΡΙΣ ΟΣΦΠ 00:30.65140508 ΑΝΔΡ

.26 1995ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ 00:30.71126488 ΑΝΔΡ

.27 2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ 00:30.75147425 ΕΦΗΒ

.28 2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ 00:30.79160882 ΠΑΙΔ

.29 1999ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:31.24137795 ΑΝΔΡ

.30 2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ 00:31.26146092 ΕΦΗΒ

.31 2000ΜΠΑΚΛΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73 00:31.32139485 ΑΝΔΡ

.32 1999ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:31.37140989 ΑΝΔΡ

.33 1998ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ 00:31.51135404 ΑΝΔΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2002ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ 00:31.55155852 ΕΦΗΒ

.35 1990ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:31.61107833 ΑΝΔΡ

.36 2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΦΘΑ 00:31.63143425 ΑΝΔΡ

.37 2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:31.83157078 ΠΑΙΔ

.38 2003ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 00:31.92171190 ΠΑΙΔ

.39 1999ΔΕΡΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ 00:31.93136030 ΑΝΔΡ

.40 1994ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:32.06116255 ΑΝΔΡ

.41 2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ 00:32.10159864 ΠΑΙΔ

.42 2002ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛ 00:32.18171325 ΕΦΗΒ

.43 1999ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ 00:32.25139143 ΑΝΔΡ

.44 2001ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:32.30148003 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΟ 00:31.96124638 ΓΥΝ.

.2 1998ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:32.89140317 ΓΥΝ.

.3 2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ 00:33.08139732 ΓΥΝ.

.4 2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥ 00:33.19161695 ΚΡ-Α

.5 2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 00:33.37152563 ΝΕΑΝ

.6 2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 00:33.48160213 ΚΡ-Α

.7 2005ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 00:33.59170158 ΠΚ-Α

.8 2001ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:33.67143052 ΝΕΑΝ

.9 2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:33.82170624 ΚΡ-Α

.10 2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:33.90154987 ΚΡ-Α

.11 2004ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ 00:34.12170213 ΚΡ-Α

.12 2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:34.61163250 ΠΚ-Α

.13 2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ 00:34.64147699 ΝΕΑΝ

.14 2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 00:34.70163798 ΠΚ-Β

.15 1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 00:34.98138882 ΓΥΝ.

.16 2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ 00:35.03159234 ΠΚ-Α

.17 1998ΜΟΥΧΛΙΑΝΙΤΗ ΛΥΔΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:35.07132204 ΓΥΝ.

.18 1997ΘΩΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΗΣ 00:35.12131913 ΓΥΝ.

.19 2004ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΡΗΣ 00:35.14160395 ΚΡ-Α

.20 2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ 00:35.20153287 ΚΡ-Α

.21 2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:35.47155745 ΚΡ-Α

.22 2000ΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ 00:35.56143503 ΓΥΝ.

.23 2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ 00:35.56167212 ΚΡ-Α

.24 2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 00:35.61147943 ΝΕΑΝ

.25 2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ 00:35.65173136 ΠΚ-Α

.26 2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:35.72158253 ΚΡ-Α

.27 1997ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΒΑ 00:35.73131849 ΓΥΝ.

.28 1997ΑΠΟΔΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:35.79140058 ΓΥΝ.

.29 2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ 00:35.80167213 ΠΚ-Α

.30 1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ 00:35.98129808 ΓΥΝ.

.31 2000ΣΓΟΥΡΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:36.04139598 ΓΥΝ.

.32 2002ΛΑΡΔΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΟΣΦΠ 00:36.14147776 ΝΕΑΝ

.33 2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:36.19165944 ΠΚ-Β
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ 00:36.20159394 ΚΡ-Α

.35 2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:36.24160254 ΚΡ-Α

.36 2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ 00:36.36153175 ΝΕΑΝ

.37 1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΛΑΜ 00:36.54141929 ΓΥΝ.

.38 2003ΜΑΤΣΙΩΤΑ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛ 00:37.00171334 ΚΡ-Α

.39 2003ΚΑΙΜΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 00:37.13167337 ΚΡ-Α

.40 2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ 00:37.17173985 ΚΡ-Α

.41 2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ 00:37.29156967 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ 01:02.32145849 ΕΦΗΒ

.2 2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 01:02.69143452 ΕΦΗΒ

.3 1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ 01:02.77132662 ΑΝΔΡ

.4 1992ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ 01:02.96115935 ΑΝΔΡ

.5 1994ΣΜΙΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:03.41128734 ΑΝΔΡ

.6 2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ 01:04.47155830 ΕΦΗΒ

.7 2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ 01:04.48140151 ΑΝΔΡ

.8 1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ 01:04.53125073 ΑΝΔΡ

.9 1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ 01:04.79129305 ΑΝΔΡ

.10 1995ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ 01:04.84126488 ΑΝΔΡ

.11 2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟ NOKOΡΙΝ 01:04.93146720 ΕΦΗΒ

.12 2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 01:05.28155828 ΕΦΗΒ

.13 2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 01:05.60157100 ΠΑΙΔ

.14 1998ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:05.76136066 ΑΝΔΡ

.15 1999ΜΑΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛ 01:05.98136267 ΑΝΔΡ

.16 1995ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ 01:06.54124373 ΑΝΔΡ

.17 2002ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ 01:06.61147546 ΕΦΗΒ

.18 1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ XANΘ 01:06.70109640 ΑΝΔΡ

.19 2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ 01:06.75160882 ΠΑΙΔ

.20 2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ 01:07.20147425 ΕΦΗΒ

.21 1998ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΟΚ 01:07.43135248 ΑΝΔΡ

.22 2002ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:07.44154313 ΕΦΗΒ

.23 2000ΓΕΝΚΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΟΡΦΕΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 01:07.63140129 ΑΝΔΡ

.24 2002ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ 01:07.93155852 ΕΦΗΒ

.25 2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ 01:08.20153681 ΑΝΔΡ

.26 2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:08.25137599 ΑΝΔΡ

.27 1999ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 01:08.39137795 ΑΝΔΡ

.28 2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:08.47153546 ΕΦΗΒ

.29 1998ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 01:08.60137750 ΑΝΔΡ

.30 2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ 01:08.63146092 ΕΦΗΒ

.31 2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:08.66157067 ΠΑΙΔ

.32 2004ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ 01:08.71157892 ΠΑΙΔ

.33 2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ 01:09.58159864 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:09.78156637 ΠΑΙΔ

.35 1982ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 01:09.8374349 ΑΝΔΡ

.36 1999ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ 01:09.87139143 ΑΝΔΡ

.37 2003ΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:10.37160325 ΠΑΙΔ

.38 2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 01:10.54154190 ΠΑΙΔ

.39 2003ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 01:10.65171190 ΠΑΙΔ

.40 2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ 01:10.74147335 ΠΑΙΔ

.41 2003ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 01:11.20153961 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:10.67144232 ΝΕΑΝ

.2 2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ 01:10.97139732 ΓΥΝ.

.3 2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥ 01:11.34161695 ΚΡ-Α

.4 1998ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:11.43140317 ΓΥΝ.

.5 1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ 01:11.76109721 ΓΥΝ.

.6 1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΟ 01:11.81124638 ΓΥΝ.

.7 2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 01:12.25160213 ΚΡ-Α

.8 2001ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:13.33143052 ΝΕΑΝ

.9 2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:13.63170624 ΚΡ-Α

.10 2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:14.00154987 ΚΡ-Α

.11 2005ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 01:14.25170158 ΠΚ-Α

.12 2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 01:14.47163250 ΠΚ-Α

.13 2004ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ 01:15.16170213 ΚΡ-Α

.14 2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:15.34155745 ΚΡ-Α

.15 2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ 01:15.60147699 ΝΕΑΝ

.16 2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:15.99158253 ΚΡ-Α

.17 2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ 01:16.05153287 ΚΡ-Α

.18 2000ΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ 01:16.19143503 ΓΥΝ.

.19 2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 01:16.72163798 ΠΚ-Β

.20 1998ΜΟΥΧΛΙΑΝΙΤΗ ΛΥΔΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:16.75132204 ΓΥΝ.

.21 2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ 01:16.77159234 ΠΚ-Α

.22 1998ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ 01:16.85138947 ΓΥΝ.

.23 2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ 01:16.98167213 ΠΚ-Α

.24 1997ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΒΑ 01:17.08131849 ΓΥΝ.

.25 1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 01:17.99138882 ΓΥΝ.

.26 2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 01:18.05147943 ΝΕΑΝ

.27 2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ 01:18.11158780 ΠΚ-Β

.28 1997ΑΠΟΔΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 01:19.02140058 ΓΥΝ.

.29 2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ 01:19.31173136 ΠΚ-Α

.30 2004ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΡΗΣ 01:19.44160395 ΚΡ-Α

.31 2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ 01:19.47153175 ΝΕΑΝ

.32 2002ΛΑΡΔΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΟΣΦΠ 01:19.70147776 ΝΕΑΝ

.33 2003ΚΑΙΜΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 01:19.94167337 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:19.98165944 ΠΚ-Β

.35 2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ 01:20.16167212 ΚΡ-Α

.36 2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:20.39160254 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ 02:12.72145849 ΕΦΗΒ

.2 1994ΣΜΙΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:14.91128734 ΑΝΔΡ

.3 1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ 02:15.72132662 ΑΝΔΡ

.4 2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:19.83143452 ΕΦΗΒ

.5 2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 02:19.94157100 ΠΑΙΔ

.6 1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ 02:20.33129305 ΑΝΔΡ

.7 1992ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ 02:20.73115935 ΑΝΔΡ

.8 1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 02:20.73119963 ΑΝΔΡ

.9 1995ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ 02:21.07126488 ΑΝΔΡ

.10 2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ 02:22.45137003 ΑΝΔΡ

.11 1998ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:22.83136066 ΑΝΔΡ

.12 2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:25.40157067 ΠΑΙΔ

.13 2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ 02:25.60160882 ΠΑΙΔ

.14 2002ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:26.06154313 ΕΦΗΒ

.15 2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ 02:26.28152954 ΕΦΗΒ

.16 2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:26.61137599 ΑΝΔΡ

.17 2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ 02:26.67159864 ΠΑΙΔ

.18 1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ 02:26.71135200 ΑΝΔΡ

.19 2000ΓΕΝΚΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΟΡΦΕΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 02:26.75140129 ΑΝΔΡ

.20 2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:27.36153546 ΕΦΗΒ

.21 2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ 02:28.04147741 ΕΦΗΒ

.22 1997ΚΟΥΡΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:28.78131810 ΑΝΔΡ

.23 2002ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ 02:28.92155852 ΕΦΗΒ

.24 2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ 02:29.43147425 ΕΦΗΒ

.25 2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:29.46157078 ΠΑΙΔ

.26 2003ΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 02:30.63160325 ΠΑΙΔ

.27 2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 02:30.97154190 ΠΑΙΔ

.28 1982ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 02:31.0474349 ΑΝΔΡ

.29 2002ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 02:31.22154947 ΕΦΗΒ

.30 2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ 02:31.30146092 ΕΦΗΒ

.31 2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 02:32.89156637 ΠΑΙΔ

.32 2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ 02:33.05148076 ΕΦΗΒ

.33 2003ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 02:33.19153961 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 1999ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ 02:33.85139143 ΑΝΔΡ

.35 2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ 02:34.05157004 ΠΑΙΔ

.36 1995ΛΙΓΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 02:34.88123682 ΑΝΔΡ

.37 2003ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 02:35.25171190 ΠΑΙΔ

.38 2003ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 02:35.41171188 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ 02:30.67139732 ΓΥΝ.

.2 2001ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:32.61144232 ΝΕΑΝ

.3 1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ 02:35.34109721 ΓΥΝ.

.4 2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:36.32158253 ΚΡ-Α

.5 1998ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ 02:36.79138947 ΓΥΝ.

.6 2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥ 02:36.80161695 ΚΡ-Α

.7 2001ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:38.96143052 ΝΕΑΝ

.8 2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 02:39.15170624 ΚΡ-Α

.9 2005ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 02:39.29170158 ΠΚ-Α

.10 2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:39.34163250 ΠΚ-Α

.11 2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:39.52155745 ΚΡ-Α

.12 2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 02:39.53160213 ΚΡ-Α

.13 2002ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:41.33147874 ΝΕΑΝ

.14 1997ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΒΑ 02:43.44131849 ΓΥΝ.

.15 2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ 02:43.66153287 ΚΡ-Α

.16 1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜ 02:44.89136775 ΓΥΝ.

.17 2001ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ 02:45.17143359 ΝΕΑΝ

.18 1998ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:45.27140317 ΓΥΝ.

.19 1998ΜΟΥΧΛΙΑΝΙΤΗ ΛΥΔΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:45.75132204 ΓΥΝ.

.20 2004ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ 02:46.98170213 ΚΡ-Α

.21 2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 02:47.69154987 ΚΡ-Α

.22 2000ΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ 02:47.69143503 ΓΥΝ.

.23 2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 02:48.00163798 ΠΚ-Β

.24 2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ 02:48.06158780 ΠΚ-Β

.25 2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ 02:48.51167213 ΠΚ-Α

.26 2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ 02:48.97159234 ΠΚ-Α

.27 2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ 02:49.46147699 ΝΕΑΝ

.28 1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 02:49.89138882 ΓΥΝ.

.29 2002ΛΑΡΔΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΟΣΦΠ 02:50.23147776 ΝΕΑΝ

.30 2000ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ 02:50.34144175 ΓΥΝ.

.31 2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 02:50.51147943 ΝΕΑΝ

.32 2003ΚΑΙΜΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 02:51.59167337 ΚΡ-Α

.33 1999ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΣΦΠ 02:51.80140121 ΓΥΝ.
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:52.65160254 ΚΡ-Α

.35 2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ 02:52.96173136 ΠΚ-Α

.36 2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ 02:53.29159274 ΠΚ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1994ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:59.80122308 ΑΝΔΡ

.2 2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ 02:04.19147741 ΕΦΗΒ

.3 1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ 02:05.02129305 ΑΝΔΡ

.4 1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 02:05.73120256 ΑΝΔΡ

.5 1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 02:06.64119963 ΑΝΔΡ

.6 2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 02:06.75157100 ΠΑΙΔ

.7 1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 02:06.94136711 ΑΝΔΡ

.8 2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ 02:07.54137003 ΑΝΔΡ

.9 2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ 02:07.57152954 ΕΦΗΒ

.10 1999ΜΑΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛ 02:09.13136267 ΑΝΔΡ

.11 1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ 02:09.84132662 ΑΝΔΡ

.12 2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ 02:09.93147335 ΠΑΙΔ

.13 2000MULTIN SAVERIO SWTBTen 02:10.00 ΑΝΔΡ

.14 1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ 02:10.31132305 ΑΝΔΡ

.15 2002ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 02:10.40154947 ΕΦΗΒ

.16 1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ 02:10.41135200 ΑΝΔΡ

.17 2003ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:10.71156380 ΠΑΙΔ

.18 2000ΓΕΝΚΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΟΡΦΕΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 02:10.96140129 ΑΝΔΡ

.19 1994ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝ ΟΣΦΠ 02:10.97128750 ΑΝΔΡ

.20 1995ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ 02:11.41126488 ΑΝΔΡ

.21 1997ΚΟΥΡΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:11.73131810 ΑΝΔΡ

.22 2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:11.75157078 ΠΑΙΔ

.23 2000ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΟΦΠΦ 02:11.97141932 ΑΝΔΡ

.24 2003ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:12.65157418 ΠΑΙΔ

.25 2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ 02:13.38154444 ΕΦΗΒ

.26 2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:13.40137599 ΑΝΔΡ

.27 1998ΚΑΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 02:14.80134493 ΑΝΔΡ

.28 1989ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ 02:15.13107567 ΑΝΔΡ

.29 2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦΑΝΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ 02:15.23159882 ΠΑΙΔ

.30 2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ 02:15.35148076 ΕΦΗΒ

.31 2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜ 02:16.00157735 ΠΑΙΔ

.32 2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 02:16.03146014 ΕΦΗΒ

.33 2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ 02:16.30160848 ΠΠ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2002ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΝΙ 02:16.82156522 ΕΦΗΒ

.35 2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:16.97156174 ΠΑΙΔ

.36 1999ΚΟΝΤΑΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ 02:17.20135376 ΑΝΔΡ

.37 2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:17.32158200 ΠΑΙΔ

.38 2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΓΣ 02:17.54145192 ΑΝΔΡ

.39 2001ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΦΝΙ 02:17.60147270 ΕΦΗΒ

.40 2003ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:17.91156275 ΠΑΙΔ

.41 2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 02:18.06165280 ΠΑΙΔ

.42 2000ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΛΩΝ 02:18.30137389 ΑΝΔΡ

.43 2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟ NOKOΡΙΝ 02:18.87146720 ΕΦΗΒ

.44 2003ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΦΝΙ 02:18.97154397 ΠΑΙΔ

.45 2000LAGOS IASSON ALP'38 ΑΝΔΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:16.22144232 ΝΕΑΝ

.2 1999ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΣΦΠ 02:19.81140525 ΓΥΝ.

.3 1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ 02:20.27109721 ΓΥΝ.

.4 2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 02:22.03152563 ΝΕΑΝ

.5 1997ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:22.09129745 ΓΥΝ.

.6 2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:23.17153103 ΚΡ-Α

.7 2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ 02:23.51162064 ΚΡ-Α

.8 2002ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:24.26147874 ΝΕΑΝ

.9 2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 02:24.48155077 ΚΡ-Α

.10 2000ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΦΙΛΙΠΠΑ-ΛΕΩΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:24.76137861 ΓΥΝ.

.11 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ 02:24.95147464 ΝΕΑΝ

.12 2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 02:26.61162151 ΚΡ-Α

.13 1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜ 02:26.69136775 ΓΥΝ.

.14 1998ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ 02:26.84138947 ΓΥΝ.

.15 2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ 02:26.86145124 ΝΕΑΝ

.16 2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ 02:27.04140180 ΓΥΝ.

.17 2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 02:27.19155694 ΚΡ-Α

.18 2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ 02:27.23159274 ΠΚ-Α

.19 1999ΝΤΑΛΛΑ ΟΛΓΑ ΑΟΠΦ 02:27.73136698 ΓΥΝ.

.20 2003ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΙΑ ΠΓΣ 02:27.88154452 ΚΡ-Α

.21 2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 02:28.03161379 ΠΚ-Α

.22 2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ 02:28.46160311 ΠΚ-Α

.23 2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:28.74158862 ΚΡ-Α

.24 1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 02:28.77139683 ΓΥΝ.

.25 2002ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ 02:30.28152484 ΝΕΑΝ

.26 1999ΣΑΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ 02:30.44140004 ΓΥΝ.

.27 2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ 02:30.64160685 ΠΚ-Α

.28 2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:30.67159870 ΚΡ-Α

.29 2005ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:30.84162394 ΠΚ-Α

.30 2001ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ 02:31.23143359 ΝΕΑΝ

.31 1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 02:31.51140007 ΓΥΝ.

.32 2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ 02:33.92158780 ΠΚ-Β

.33 2003ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 02:34.27154197 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΧΑΝ 04:15.18145327 ΕΦΗΒ

.2 2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 04:26.52157100 ΠΑΙΔ

.3 1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ 04:26.55129305 ΑΝΔΡ

.4 2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ 04:27.89147741 ΕΦΗΒ

.5 1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 04:27.98119963 ΑΝΔΡ

.6 2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ 04:29.88152954 ΕΦΗΒ

.7 2003ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 04:34.30156380 ΠΑΙΔ

.8 2002ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 04:36.34154947 ΕΦΗΒ

.9 2003ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 04:37.18157418 ΠΑΙΔ

.10 2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 04:38.05157078 ΠΑΙΔ

.11 1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ 04:38.45135200 ΑΝΔΡ

.12 1999ΜΑΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛ 04:38.68136267 ΑΝΔΡ

.13 2000MULTIN SAVERIO SWTBTen 04:39.00 ΑΝΔΡ

.14 2000ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΟΦΠΦ 04:40.56141932 ΑΝΔΡ

.15 1997ΚΟΥΡΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 04:40.69131810 ΑΝΔΡ

.16 1998ΣΚΟΤΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ 04:42.65186558 ΑΝΔΡ

.17 2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜ 04:46.15157735 ΠΑΙΔ

.18 2000ΓΕΝΚΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΟΡΦΕΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 04:49.37140129 ΑΝΔΡ

.19 2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ 04:49.50148076 ΕΦΗΒ

.20 2003ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΦΝΙ 04:49.61154397 ΠΑΙΔ

.21 2001ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΦΝΙ 04:49.75147270 ΕΦΗΒ

.22 2003ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 04:50.34156275 ΠΑΙΔ

.23 2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 04:51.77165280 ΠΑΙΔ

.24 2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ 04:53.34145188 ΕΦΗΒ

.25 2005ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 04:54.12161622 ΠΠ-Α

.26 2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 04:54.52157067 ΠΑΙΔ

.27 2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 04:55.39156706 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ 04:57.36109721 ΓΥΝ.

.2 2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ 05:00.17162064 ΚΡ-Α

.3 2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 05:01.81155077 ΚΡ-Α

.4 1999ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΣΦΠ 05:03.19140525 ΓΥΝ.

.5 2002ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 05:03.20147874 ΝΕΑΝ

.6 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ 05:05.10147464 ΝΕΑΝ

.7 2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 05:05.18152563 ΝΕΑΝ

.8 2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 05:05.47155030 ΝΕΑΝ

.9 1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜ 05:05.49136775 ΓΥΝ.

.10 2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ 05:07.62141240 ΓΥΝ.

.11 2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ 05:08.61159274 ΠΚ-Α

.12 2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ 05:09.00140180 ΓΥΝ.

.13 2001ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ 05:14.09143359 ΝΕΑΝ

.14 2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ 05:16.36160685 ΠΚ-Α

.15 2002ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ 05:19.19152484 ΝΕΑΝ

.16 2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΘΕΩΝΗ ΜΙΛΩΝ 05:24.67161399 ΠΚ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ 15:11.19136026 ΑΝΔΡ

.2 1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟΠΦ 15:32.69136838 ΑΝΔΡ

.3 1997ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 15:34.68132612 ΑΝΔΡ

.4 2000ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ 15:43.57140125 ΑΝΔΡ

.5 2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ 15:58.69152954 ΕΦΗΒ

.6 1992ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ 15:58.83114480 ΑΝΔΡ

.7 2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 15:59.34143160 ΕΦΗΒ

.8 1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 16:01.02119963 ΑΝΔΡ

.9 2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΡΑ 16:04.19152471 ΕΦΗΒ

.10 2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 16:06.87155522 ΠΑΙΔ

.11 1998ΣΚΟΤΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ 16:10.30186558 ΑΝΔΡ

.12 1998ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ 16:10.81136144 ΑΝΔΡ

.13 1999ΜΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ 16:21.88140106 ΑΝΔΡ

.14 2000ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜ 16:26.39140947 ΑΝΔΡ

.15 2003ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ-ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 16:29.73157101 ΠΑΙΔ

.16 2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 16:30.98157739 ΠΑΙΔ

.17 2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜ 16:31.59157735 ΠΑΙΔ

.18 2003ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 16:35.12156275 ΠΑΙΔ

.19 2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 16:47.28147905 ΕΦΗΒ

.20 1991ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ 16:51.60112388 ΑΝΔΡ

.21 2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ 16:57.53155121 ΠΑΙΔ

.22 1998ΨΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 17:04.87132172 ΑΝΔΡ

.23 1997ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟ 17:06.73128078 ΑΝΔΡ

.24 2002ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ 17:06.74145401 ΕΦΗΒ

.25 1998ΣΚΟΤΑΔΗΣ ΤΙΜΟΣ ΟΣΦΠ 17:07.57186557 ΑΝΔΡ

.26 2000ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ 17:12.55140128 ΑΝΔΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
02 - 05 Αυγ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1991ΑΡΑΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ 16:42.43110545 ΓΥΝ.

.2 2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 17:26.23140360 ΓΥΝ.

.3 1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ 17:30.05131284 ΓΥΝ.

.4 2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 17:30.24157452 ΚΡ-Α

.5 2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ 17:41.59141092 ΝΕΑΝ

.6 2002ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 17:44.87147272 ΝΕΑΝ

.7 2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ 17:45.25156972 ΚΡ-Α

.8 1997ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ 17:46.88132559 ΓΥΝ.

.9 2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 17:47.66157077 ΚΡ-Α

.10 2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 17:48.25155030 ΝΕΑΝ

.11 2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 17:58.02153307 ΚΡ-Α

.12 2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ 18:00.63141240 ΓΥΝ.

.13 2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΒΑ 18:04.62157511 ΝΕΑΝ

.14 1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ 18:09.04136561 ΓΥΝ.
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